
Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_I 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 20. 8. 2024): 

Dotaz č. 1 

V Zadávací dokumentaci „OZP_KC_00_ZD_fin.pdf“ Zadavatel uvádí 13.3. doporučení pořadí 

dokumentů v nabídce.  

a) Uchazeč předpokládá, že jednotlivé součásti je možno předložit jako samostatné 

dokumenty, tj. není nutné je slučovat do jednoho souvislého souboru. Prosíme 

Zadavatele o potvrzení tohoto předpokladu. 

b) Uchazeč předpokládá, že dokumenty „Příloha č. 4: Závazný návrh smlouvy“ a její 

přílohy „Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu plnění“, „Příloha č. 5 – Dohoda o 

ochraně důvěrných informací“ a „Příloha č. 6 – Smlouva o zpracování osobních údajů“ 

jsou považovány za přijaté Uchazečem na základě podání nabídky a není nutné je 

vyplňovat a do samotné nabídky vkládat (tj. nepatří mezi dokumenty zmiňované 

v 13.3. ZD jako „ostatní dokumenty, které mají dle účastníka zadávacího řízení tvořit 

obsah nabídky“). S tím, že vyplnění identifikačních údajů a dalších informací 

Zadavatel: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  

se sídlem: Praha 4, Roškotova 1225/1, PSČ: 140 21 

IČO: 47114321, DIČ: CZ47114321 

 

Název veřejné zakázky: 

„Informační systém pro kontaktní centrum“ 

 

 

podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“)  

 



Stránka 2 z 2 
 

vztažených k úspěšnému uchazeči budou do těchto dokumentů doplněny později. 

Prosíme Zadavatele o potvrzení tohoto předpokladu. 

Informace zadavatele:  

Ad a) Ano, zadavatel potvrzuje, že jednotlivé součásti nabídky (jednotlivé dokumenty tvořící 

nabídku) lze předložit jako samostatné dokumenty, není nutné je slučovat do jednoho 

souvislého souboru. 

Ad b) Ano, zadavatel potvrzuje, že dodavatelé v nabídce nepředkládají „tělo“ smlouvy, ani její 

přílohy č. 1, 5 a 6. Zadavatel doplňuje, že administrativním nedopatřením uvedl v čl. 7 

zadávací dokumentace informaci, že účastník zadávacího řízení však je povinen předložit 

v nabídce přílohu č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění, nicméně tato příloha není 

v nabídce předkládána, pouze s ní musí být v souladu příloha č. 2 – Popis nabízeného řešení. 

Zadavatel tedy shrnuje, že jde-li o smluvní dokumenty, v nabídce musí být předloženy 

pouze přílohy č. 2 až 4 smlouvy. Doplnění identifikačních údajů vybraného dodavatele 

a dalších informací s tím souvisejících bude provedeno až v rámci součinnosti s vybraným 

dodavatelem před uzavřením smlouvy. 

Dotaz č. 2 

Pro vyloučení pochybnosti, přestože je v ZD uvedeno, že předmětem dodávky jsou 

informační systémy (ZD, kapitola 2.2) prosíme Zadavatele o potvrzení: 

a. Příchozí i odchozí hovory mají být obsluhovány s využitím čísla linky „+420 261 

105 555“, resp. při odchozích hovorech s využitím identifikace pomocí tohoto čísla 

nebo jiného čísla v rámci aktuálního číselného rozsahu OZP s využitím služeb 

stávajícího telekomunikačního operátora OZP (tj. nejde o soutěž zahrnující služby 

telekomunikačního operátora ani převod telefonních čísel či jejich změnu). OZP zajistí 

součinnost se stávajícím telekomunikačním operátorem ve smyslu konektivity do 

telefonní sítě. Prosíme Zadavatele o potvrzení tohoto předpokladu. 

Informace zadavatele:  

Ano, předmět veřejné zakázky je pouze SW řešení. Veškeré telekomunikační služby spojené 

s použitím budoucího řešení zajišťuje aktuální tel. operátor. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

JUDr. Petr Novotný, LL.M. et LL.M., jednatel 

(podepsáno elektronicky) 


	VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_I

		2024-08-22T14:49:21+0200




